

SPRAWOZDANIE
Z PRAC ZARZĄDU POWIATU BRZESKIEGO
W OKRESIE OD 27 MARCA 2025 R. DO 23 MAJA 2025 R.

W okresie od ostatniej sesji Rady Powiatu Brzeskiego, która odbyła się w dniu 27 marca 2025 roku do dnia 23 maja 2025 roku Zarząd Powiatu Brzeskiego, obradował na 7 posiedzeniach.

Na posiedzeniu w dniu 27 marca 2025 r.

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach:

- Uchwałę Nr 261/2025 w sprawie informacji o stanie mienia Powiatu Brzeskiego za 2024 rok. *Zarząd przyjął informację o stanie mienia Powiatu Brzeskiego za okres od 1 stycznia 2024 r. do 31 grudnia 2024 r. Została ona przedłożona Radzie Powiatu Brzeskiego oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Krakowie, Zespół w Tarnowie.*

- Uchwałę Nr 262/2025 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok.

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok w rozdziałach w ramach działów: Transport i łączność, Różne rozliczenia, Pomoc społeczna, Oświata i wychowanie.

- Uchwałę Nr 263/2025 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi ustawami na 2025 rok.

Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zwiększenia planu dotacji oraz planu wydatków w rozdziale: Pozostała działalność.

Na posiedzeniu w dniu 3 kwietnia 2025 r.

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach:

- Uchwałę Nr 264/2025 w sprawie zmiany umowy Nr 3/2018 z 15 marca 2018 roku o dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Zawadzie Uszewskiej ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Dokonano zmiany ww. umowy zgodnie ze złożonym w dniu 15 stycznia 2025 r. przez Stowarzyszenie Na Rzecz Pomocy Potrzebującym i Zapobiegania Patologiom Społecznym „Pomocna Dłoń” prowadzące WTZ w Zawadzie Uszewskiej, preliminarzem kosztów działalności Warsztatu w 2025 roku, z uwzględnieniem podziału na poszczególne rodzaje kosztów, zaliczonych do kosztów działalności warsztatu finansowanych ze środków Funduszu oraz z budżetu Powiatu Brzeskiego. Ogólny koszt działalności Warsztatu to 1.955.334,00 zł, z czego 195.534,00 zł stanowią środki z budżetu Powiatu, natomiast 1.759.800,00 zł stanowią środki z PFRON.

- Uchwałę Nr 265/2025 w sprawie zmiany umowy Nr 6/2018 z dnia 15 marca 2018 r. o dofinansowanie kosztów działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Brzesku ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Dokonano zmiany ww. umowy zgodnie ze złożonym w dniu 8 stycznia 2025 r. przez Stowarzyszenie Osób Niepełnosprawnych, Opiekunów i Wolontariuszy „Ostoja” prowadzące

WTZ w Brzesku, preliminarzem kosztów działalności Warsztatu w 2025 roku, z uwzględnieniem podziału na poszczególne rodzaje kosztów, zaliczonych do kosztów działalności warsztatu finansowanych ze środków Funduszu oraz z budżetu Powiatu Brzeskiego. Ogólny koszt działalności Warsztatu to 1.955.334,00 zł, z czego 195.534,00 zł stanowią środki z budżetu Powiatu, natomiast 1.759.800,00 zł stanowią środki z PFRON.

- Uchwałą Nr 266/2025 w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Brzeskiego.

Upoważniono Panią Małgorzatę Nocoń – Geodetę Powiatowego, Dyrektora Wydziału Geodezji i Kartografii w Starostwie Powiatowym w Brzesku, do załatwiania wszelkich spraw związanych z zarządzaniem projektem „Cyfrowe rozwiązania dla geodezji w powiecie brzeskim” (Nr. FEMP.01.07-IZ.00-0139/24) oraz do składania w imieniu Powiatu Brzeskiego oświadczeń woli w ww. projekcie.

- Uchwałą Nr 267/2025 w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

W wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Dostosowanie danych bazy ewidencji gruntów i budynków do obowiązującego modelu aplikacyjnego, w ramach projektu: Zadanie F.1 – Projekt (typ A) „Cyfrowe rozwiązania dla geodezji w Powiecie Brzeskim dla jednostek ewidencyjnych Borzęcin, Brzesko - miasto, Brzesko – obszar wiejski, Czchów – miasto, Czchów – obszar wiejski, Gnojnik, Iwkowa, Szczurowa”, przeprowadzonego na zasadach określonych w przepisach o zamówieniach publicznych, przez Komisję przetargową powołaną uchwałą Nr 244/2025 Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 13 marca 2025 r., dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, za którą uznano ofertę Wykonawcy TUKAJ MAPPING CENTRAL EUROPE Sp. z o.o. Kraków, oferującego wykonanie przedmiotu zamówienia, za cenę 99.800,00 zł brutto.

- Uchwałą Nr 268/2025 w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

W wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na zadanie pn. „Sporządzenie uproszczonych planów urządzenia lasu oraz inwentaryzacji stanu lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot gruntowych wraz z prognozą oddziaływania na środowisko z terenu Gmin: Borzęcin, Gnojnik i Iwkowa”, przeprowadzonego na zasadach określonych w przepisach o zamówieniach publicznych, przez Komisję przetargową powołaną uchwałą Nr 254/2025 Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 20 marca 2025 r., dokonano wyboru najkorzystniejszej oferty, za którą uznano ofertę Wykonawcy LAS-R SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ Kraków, oferującego wykonanie przedmiotu zamówienia, za cenę 144.262,08 zł brutto.

Na posiedzeniu w dniu 10 kwietnia 2025 r.

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach:

- Uchwałą 269/2025 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Technikum im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku.

Powołano dwunastoosobową Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursu na stanowisko dyrektora Technikum im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku. Na Przewodniczącą tej Komisji wyznaczono Panią Janinę Motak – przedstawiciela organu prowadzącego placówkę.

- Uchwałą Nr 270/2025 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Brzesku.

Powołano dwunastoosobową Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Brzesku. Na Przewodniczącą tej Komisji wyznaczono Panią Janinę Motak – przedstawiciela organu prowadzącego placówkę.

- Uchwałą Nr 271/2025 w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku.

Powołano dwunastoosobową Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia postępowania konkursu na stanowisko dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku. Na Przewodniczącą tej Komisji wyznaczono Panią Janinę Motak – przedstawiciela organu prowadzącego placówkę.

- Uchwałą Nr 272/2025 w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń woli i wiedzy w imieniu Powiatu Brzeskiego.

Upoważniono Panią Annę Jędryka – Dyrektora Zespołu Szkół w Czchowie do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Brzeskiego we wszelkich relacjach z Fundacją PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza z siedzibą w Warszawie, w związku z realizacją Programu Grantowego FUN LAB-II edycja. Głównym celem programu jest wspieranie działalności oświatowej i naukowej, poprzez finansowanie zakupu wyposażenia do szkolnych pracowni chemicznych, fizycznych, biologicznych lub przedmiotów zawodowych pokrewnych tym przedmiotom (pracowni naukowych), w niezbędne narzędzia i aparaturę, co umożliwi uczniom przeprowadzenie zaawansowanych eksperymentów i doświadczeń lub finansowanie nienastawionym na zys szkołom podstawowym oraz ponadpodstawowych kosztów remontu wyżej wymienionych pracowni szkolnych. Maksymalna kwota dofinansowania Grantu wynosi 50.000,00 zł, w tym podatek VAT. Projekt musi być zrealizowany w okresie od 6 czerwca 2025 roku do 30 września 2025 roku.

- Uchwałą Nr 273/2025 w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń woli i wiedzy w imieniu Powiatu Brzeskiego.

Upoważniono Pana Ryszarda Ostrowskiego – Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Brzesku do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Brzeskiego we wszelkich relacjach z Fundacją PGNiG im. Ignacego Łukasiewicza z siedzibą w Warszawie, w związku z realizacją Programu Grantowego FUN LAB-II edycja. Głównym celem programu jest wspieranie działalności oświatowej i naukowej, poprzez finansowanie zakupu wyposażenia do szkolnych pracowni chemicznych, fizycznych, biologicznych lub przedmiotów zawodowych pokrewnych tym przedmiotom (pracowni naukowych), w niezbędne narzędzia i aparaturę, co umożliwi uczniom przeprowadzenie

zaawansowanych eksperymentów i doświadczeń lub finansowanie nienastawionym na zysk szkołom podstawowym oraz ponadpodstawowych kosztów remontu wyżej wymienionych pracowni szkolnych. Maksymalna kwota dofinansowania Grantu wynosi 50.000,00 zł, w tym podatek VAT. Projekt musi być zrealizowany w okresie od 6 czerwca 2025 roku do 30 września 2025 roku.

- Uchwałę Nr 274/2025 w sprawie przyznania służbowej karty płatniczej Staroście Brzeskiemu. *Przyznano Panu Andrzejowi Potępie – Staroście Brzeskiemu służbową kartę płatniczą, która może być wykorzystana do dokonywania wydatków wyłącznie związanych z wykonywaniem obowiązków służbowych dotyczących zakupu paliwa, części zamiennych, przeglądów i innych usług dotyczących samochodu służbowego będącego w użytkowaniu Starostwa Powiatowego w Brzesku.*

- Uchwałę Nr 275/2025 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok.

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok w rozdziałach w ramach działów: Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Administracja publiczna.

- Uchwałę Nr 276/2025 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi ustawami na 2025 rok.

Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zwiększenia planu dotacji oraz planu wydatków w rozdziale: Komendy powiatowe PSP.

2. Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo Prezesa OSP w Uszwi w sprawie dofinansowania wydarzenia pn. Bieg Patriotyczny „Ku Wolności” zaplanowany w dniu 26 lipca 2025 roku. Przeznaczono na ten cel kwotę 2000 zł.

3. Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Brzesku w sprawie wyrażenia zgody na wykorzystanie herbu Powiatu Brzeskiego do stworzenia haftowanego sztandaru dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Brzesku z okazji jubileuszu 30-lecia powstania Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego.

Na posiedzeniu w dniu 17 kwietnia 2025 r.

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach:

- Uchwałę Nr 277/2025 w sprawie wyboru przedstawiciela Powiatu Brzeskiego w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Małopolski.

W związku z brakiem odrębnej uchwały Rady Powiatu Brzeskiego nowej kadencji w sprawie wyboru delegata – przedstawiciela Powiatu Brzeskiego w Stowarzyszeniu Gmin i Powiatów Małopolski zachodzi konieczność jego wyboru przez Zarząd. Wobec powyższego Zarząd Powiatu Brzeskiego po zasięgnięciu opinii Przewodniczącego Rady Powiatu Brzeskiego, powołał Pana Macieja Podobińskiego – Wicestarostę Brzeskiego jako przedstawiciela Powiatu Brzeskiego na Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Małopolski.

- Uchwałę Nr 278/2025 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok.

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów

i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok w rozdziałach w ramach działów: Oświata i wychowanie, Licea ogólnokształcące, Edukacyjna opieka wychowawcza.

Na posiedzeniu w dniu 25 kwietnia 2025 r.

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach:

- Uchwałę Nr 279/2025 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Technikum im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku.

Zatwierdzono konkurs przeprowadzony w dniu 24 kwietnia 2025 r. na stanowisko Dyrektora Technikum im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku, w wyniku którego wyłoniono kandydata – Panią Dorotę Jedlińską.

- Uchwałę Nr 280/2025 w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Technikum im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku.

Postanowiono powierzyć Pani Dorocie Jedlińskiej – kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, stanowisko Dyrektora Technikum im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku na okres od dnia 1 września 2025 r. do 31 sierpnia 2030 r.

- Uchwałę Nr 281/2025 w sprawie upoważnienia Dyrektora Technikum im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku do składania oświadczeń woli w zakresie bieżącej działalności powiatu.

Upoważniono Panią Dorotę Jedlińską – Dyrektora Technikum im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu Brzeskiego związanych z prowadzeniem działalności Technikum im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku, w tym do otwierania rachunków bankowych. Niniejsze upoważnienie przyznaje się na okres powierzenia stanowiska dyrektora.

- Uchwałę Nr 282/2025 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Brzesku.

Zatwierdzono konkurs przeprowadzony w dniu 24 kwietnia 2025 r. na stanowisko Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Brzesku, w wyniku którego wyłoniono kandydata – Pana Ryszarda Ostrowskiego.

- Uchwałę Nr 283/2025 w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Brzesku.

Postanowiono powierzyć Panu Ryszardowi Ostrowskiemu – kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, stanowisko Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Brzesku na okres od dnia 1 września 2025 r. do 31 sierpnia 2030 r.

- Uchwałę Nr 284/2025 w sprawie upoważnienia Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Brzesku do składania oświadczeń woli w zakresie bieżącej działalności powiatu.

Upoważniono Pana Ryszarda Ostrowskiego – Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Brzesku do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu Brzeskiego związanych z prowadzeniem działalności Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Brzesku, w tym do otwierania rachunków bankowych. Niniejsze upoważnienie przyznaje się na okres powierzenia stanowiska dyrektora.

- Uchwałę Nr 285/2025 w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku.

Zatwierdzono konkurs przeprowadzony w dniu 24 kwietnia 2025 r. na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku, w wyniku którego wyłoniono kandydata – Pana Jerzego Soskę.

- Uchwałę Nr 286/2025 w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku.

Postanowiono powierzyć Panu Jerzemu Sosce – kandydatowi wyłonionemu w drodze konkursu, stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku na okres od 1 września 2025 r. do 31 sierpnia 2030 r.

- Uchwałę Nr 287/2025 w sprawie upoważnienia Dyrektora Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku do składania oświadczeń woli w zakresie bieżącej działalności powiatu.

Upoważniono Pana Jerzego Soskę – Dyrektora ZSTiB w Brzesku do składania oświadczeń woli w sprawach majątkowych Powiatu Brzeskiego związanych z prowadzeniem działalności Zespołu Szkół Technicznych i Branżowych im. Bohaterów Westerplatte w Brzesku, w tym do otwierania rachunków bankowych. Niniejsze upoważnienie przyznaje się na okres powierzenia stanowiska dyrektora.

- Uchwałę Nr 288/2025 w sprawie upoważnienia do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Brzeskiego.

Upoważniono Pana Grzegorza Zelka – Dyrektora Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Brzesku do reprezentowania i składania oświadczeń woli w imieniu Powiatu Brzeskiego w związku z realizacją zadania w ramach „Małopolskiej Akademii Rodzica 2025” pn.: realizacja działań profilaktycznych oraz wspierających wychowawczą i edukacyjną funkcję poradni psychologiczno-pedagogicznych poprzez przystępniejszy dostęp do specjalistów, który objąłby dzieci i młodzież albo dzieci, młodzież oraz rodziców bezpośrednią pomocą psychologiczno-pedagogiczną. Powiat Brzeski na realizację ww. zadania otrzyma środki finansowe w wysokości 100.000,00 zł w formie dotacji celowej.

- Uchwałę Nr 289/2025 w sprawie zwolnienia Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Brzesku z realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych.

Przyznano Dyrektorowi Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Brzesku zwolnienie w całości od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych z uwagi na zadania wynikające z zarządzania mieniem Liceum Ogólnokształcącego im. Mikołaja Kopernika w Brzesku oddanym w trwałą zarząd na potrzeby prowadzenia działalności oświatowej dwóch jednostek organizacyjnych tj. LO im. Mikołaja Kopernika w Brzesku oraz Technikum im. Józefa Piłsudskiego w Brzesku.

- Uchwałę Nr 290/2025 w sprawie wyrażenia zgody Samodzielnemu Publicznemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w Brzesku na oddanie w najem części nieruchomości w trybie przetargowym.

Wyrażono zgodę SP ZOZ w Brzesku na oddanie w trybie przetargowym w najem, wydzielonej części nieruchomości tj. gruntu o powierzchni 60², zlokalizowanego w północno-wschodniej części posesji przy ul. Kościuszki 68 w Brzesku, na działce nr ewidencyjny 1410/28, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego a przekazanej w użytkowanie nieodpłatne SP ZOZ w Brzesku.

Oddanie w najem ww. przedmiotu nastąpi na rzecz podmiotu wybranego w drodze przetargu na okres od 1 czerwca 2025 r. do 31 maja 2028 r., zaś przedmiot najmu zostanie przeznaczony na prowadzenie działalności handlowej lub magazynowej. Minimalna miesięczna stawka czynszu z tytułu najmu ustalona została na poziomie 800 zł netto.

- Uchwałę Nr 291/2025 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Udzielono pełnomocnictwa Panu Dominikowi Adamczyk prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą: Dominik Adamczyk D.A. Projekt – Biuro Projektów Dróg, Ulic i Mostów Kraków, do reprezentowania Zarządu Powiatu Brzeskiego w postępowaniu o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla inwestycji pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1421K Zaborów – Bielcza – Wola Dębińska w zakresie rozbudowy jezdni oraz budowy chodnika w Borzęcinie Dolnym” oraz we wszystkich innych sprawach związanych z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację wyżej wymienionej inwestycji drogowej, przed wszelkimi organami administracji publicznej, sądami administracyjnymi oraz innymi podmiotami.

- Uchwałę Nr 292/2025 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa.

Udzielono pełnomocnictwa Panu Piotrowi Wnękowi prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą: Biuro Usług Projektowych i Nadzorów Inwestorskich „MGM” Bochnia, do reprezentowania Zarządu Powiatu Brzeskiego w postępowaniu o wydanie decyzji o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej dla inwestycji pn. „Rozbudowa drogi powiatowej nr 1434K Maszkienice – Wokowice w miejscowości Maszkienice obejmująca budowę chodnika z kanalizacją deszczową km 1+332,25 – 1+400,54” oraz we wszystkich innych sprawach związanych z uzyskaniem decyzji o zezwoleniu na realizację wyżej wymienionej inwestycji drogowej, przed wszelkimi organami administracji publicznej, sądami administracyjnymi oraz innymi podmiotami.

- Uchwałę Nr 293/2025 w sprawie kwartalnej informacji o wykonaniu budżetu Powiatu Brzeskiego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych wg stanu na koniec I kwartału 2025 roku.

Podano do publicznej wiadomości poprzez publikację w BIP Powiatu Brzeskiego oraz wywieszono na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku kwartalną informację o wykonaniu budżetu Powiatu Brzeskiego oraz o udzielonych umorzeniach wg. stanu na koniec I kwartału 2025 roku. W I kwartale 2025 roku nie umorzono niepodatkowych należności budżetowych.

- Uchwałę Nr 294/2025 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok.

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok w rozdziałach w ramach działów: Różne rozliczenia, Pomoc społeczna, Oświata i wychowanie.

- Uchwałę Nr 295/2025 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi ustawami na 2025 rok.

Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zmniejszenia planu wydatków oraz zwiększenia planu wydatków w rozdziale: Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy domowej.

- Uchwałę Nr 296/2025 w sprawie planu finansowego rachunku środków Funduszu Pomocy na

2025 rok.

Dokonano zmian polegających na zwiększeniu planu dochodów oraz wydatków o kwotę 48.916,00 zł.

2. Zarząd zapoznał się przyjmując informację o zamiarze przedstawienia Radzie Powiatu Brzeskiego projektu uchwały w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej odcinka byłej drogi DK 75 o długości ok. 1,7 km, od ronda na DK 94 w Brzesku do włączenia łącznika Brzeskiego do istniejącego ciągu DK 75 w Okocimiu. Odcinek ten z chwilą oddania do użytkowania łącznika Brzeskiego został pozbawiony dotychczasowej kategorii i zaliczony do kategorii drogi wojewódzkiej. Ponadto przedmiotowy odcinek drogi nie spełnia wymogów stawianych drogom powiatowym, określonych w art. 6a ust.1 ustawy o drogach publicznych, ponieważ nie stanowi połączenia miasta będącego siedzibą powiatu z siedzibą gminy oraz siedzib gmin między sobą, Odcinek ten stanowi oddzielny ciąg drogowy, położony w obrębie jednej gminy, mający charakter drogi o znaczeniu lokalnym. W związku z powyższym nie ma większego znaczenia w skali Powiatu Brzeskiego.

Na posiedzeniu w dniu 15 maja 2025 r.

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach:

- Uchwałą Nr 297/2025 w sprawie ustalenia warunków przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr 1004/2 położonej w Jasieniu, gmina Brzesko, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego.

Ustalono warunki przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego, obejmującej zabudowaną działkę nr 1004/2 o powierzchni 7,5000 ha, położoną w Jasieniu. Cena wywoławcza nieruchomości ustalona została na poziomie 2.800.000,00 zł netto. Cena sprzedaży uzyskana w drodze przetargu zwolniona jest z podatku VAT.

- Uchwałą Nr 298/2025 w sprawie ustalenia warunków przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż działki nr 1001/3 położonej w Jasieniu, gmina Brzesko, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego.

Ustalono warunki przetargu pisemnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości, stanowiącej własność Powiatu Brzeskiego, obejmującej zabudowaną działkę nr 1001/3 o powierzchni 0,1377 ha, położoną w Jasieniu. Cena wywoławcza nieruchomości ustalona została na poziomie 145.000,00 zł netto. Do ceny sprzedaży uzyskanej w drodze przetargu zostanie doliczony podatek VAT w wysokości 23%.

- Uchwałą Nr 299/2025 w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku.

Udzielono pełnomocnictwa Pani Magdalenie Twaróg – p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku, do składania w imieniu Powiatu Brzeskiego wszelkich oświadczeń woli i wiedzy, podpisywania dokumentów, składania sprawozdań oraz dokonywania innych czynności koniecznych do realizacji Programu pn. „Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025”. Traci moc uchwała Nr 1312/2023 Zarządu Powiatu Brzeskiego z dnia 23 marca 2023 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa p.o. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Brzesku.

- Uchwałę Nr 300/2025 w sprawie zaopiniowania zmiany przebiegu dróg gminnych.

Na wniosek Burmistrza Brzeska dotyczący zaopiniowania zmiany przebiegu dróg gminnych na terenie gminy Brzesko Zarząd pozytywnie zaopiniował propozycję zmiany przebiegu następujących dróg: nr 250733 K ulica Ciepła w Brzesku oraz nr 250674K ul. Księcia Mazurkiewicza i ul. Nowy Świat w Jasieniu.

- Uchwałę Nr 301/2025 w sprawie wyznaczenia jednostki organizacyjnej właściwej do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia publicznego.

Wyznaczono Starostwo Powiatowe w Brzesku do przeprowadzenia postępowania i udzielenia zamówienia na bankową obsługę budżetu Powiatu Brzeskiego oraz bankową obsługę 16 jednostek organizacyjnych.

- Uchwałę Nr 302/2025 w sprawie informacji finansowych za 2024 rok.

Podano do publicznej wiadomości informację obejmującą wykonanie budżetu Powiatu Brzeskiego za 2024 rok oraz inne dane i wykazy w zakresie ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych. Uchwała została ogłoszona poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Starostwie Powiatowym w Brzesku oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego.

- Uchwałę Nr 303/2025 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok.

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok w rozdziałach w ramach działów: Transport i łączność, Działalność usługowa, Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, Edukacyjna opieka wychowawcza, Oświata i wychowanie, Kultura fizyczna.

- Uchwałę Nr 304/2025 zmieniającą uchwałę w sprawie planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Powiatowi Brzeskiemu odrębnymi ustawami na 2025 rok.

Uchwała dotyczy zmian w ww. planie tj. zwiększenia planu dotacji w rozdziałach: Nadzór budowlany, Komendy powiatowe PSP oraz zwiększenia planu wydatków w rozdziałach: Nadzór budowlany, Komendy powiatowe PSP.

2. Pozytywnie rozpatrzono pismo Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Brzesku w sprawie wsparcia finansowego zawodów Sportowo-Pożarniczych szczebla powiatowego jednostek OSP z terenu Powiatu Brzeskiego, które odbędą się 31 maja 2025 roku w Maszkienicach. Przeznaczono kwotę 10.000,00 zł, która zostanie przekazana na organizację, zakup nagród rzeczowych, pucharów i dyplomów dla drużyn młodzieżowych startujących w zawodach.

3. Zarząd pozytywnie rozpatrzył pismo Prezesa Fundacji Grom. Siła i Honor z Tarnowa w sprawie dofinansowania organizacji ogólnopolskiej konferencji pn. „Kobiety w systemie bezpieczeństwa państwa – perspektywy i wyzwania”, która ma odbyć się 26 maja 2025 r. w Tarnowie. Przeznaczono na ten cel kwotę 2.000 zł.

4. Zarząd Powiatu Brzeskiego uczestnicząc w posiedzeniu Rady Społecznej SP ZOZ w Brzesku zapoznał się z podjętą jednogłośnie Uchwałą Nr VII/22/2025 Rady Społecznej SP ZOZ w Brzesku z dnia 15 maja 2025 r. w sprawie przekształcenia SP ZOZ w Brzesku i zmiany Regulaminu Organizacyjnego Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej

w Brzesku. Przekształcenie SP ZOZ w Brzesku polega na: Rozszerzeniu działalności poprzez utworzenie Poradni Chirurgii Onkologicznej oraz optymalizacji i poprawie działalności stosownie do rozpoznanych potrzeb zdrowotnych poprzez: przekształcenie Oddziału Ginekologiczno-Położniczego z Pododdziałem Noworodkowym w „Oddział Ginekologii i Ginekologii Onkologicznej”; Gabinetu diagnostyczno – zabiegowego dla Oddziału Ginekologiczno – Położniczego z Pododdziałem Noworodkowym w „Gabinet diagnostyczno – zabiegowy dla Oddziału Ginekologii i Ginekologii Onkologicznej”; Gabinetu diagnostyczno – zabiegowego dla Poradni Chirurgicznej w „Gabinet diagnostyczno – zabiegowy dla Poradni Chirurgicznej

i Poradni Chirurgii Onkologicznej oraz likwidacji: Gabinetu diagnostyczno – zabiegowego dla Pododdziału Noworodkowego; Traktu porodowego; Sali Ciąg Cesarskich; Szkoły Rodzenia; Poradni Patologii Noworodka.

Na posiedzeniu w dniu 22 maja 2025 r.

1. Zarząd podjął uchwały w następujących sprawach:

- Uchwałę Nr 305/2025 w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Brzeskiego Raportu o stanie Powiatu Brzeskiego za 2024 rok.

Przyjęto Raport o stanie Powiatu Brzeskiego za 2024 rok, który zostanie przedłożony Radzie Powiatu Brzeskiego oraz opublikowany poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Powiatu Brzeskiego.

- Uchwałę Nr 306/2025 w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok.

Na wniosek powiatowych jednostek organizacyjnych dokonano zmian w planie dochodów i wydatków Budżetu Powiatu Brzeskiego na 2025 rok, w rozdziałach w ramach działów: Różne rozliczenia, Oświata i wychowanie.

- Uchwałę Nr 307/2025 w sprawie zmiany planu finansowego rachunku środków Funduszu Pomocy na 2025 rok.

Dokonano zmian polegających na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 45.299,00 zł w planie finansowym rachunku środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy (w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa).

2. Zarząd przyjął projekty uchwał oraz pozostałe materiały przygotowane pod obrady Rady Powiatu Brzeskiego na sesji w czerwcu br.

Brzesko, dnia 23 maja 2025 r.

WICESTAROSTA

(-) Maciej Podobiński